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Protokoll från Förvaltningsgruppen den 
13 november 2023 

 

Plats: via Skype klockan 13:15-15:00 

  
Närvarande: 
Alexandra Wynn           Stadsdelsdirektör   
Snorre Berglund Ekonomichef 
Olle Ingemarsson  HR-chef 
Lena Kullberg-Boman Avd. chef, Förskoleavdelningen 
Odini Nzeribe               Avd. chef, Äldreomsorgsavdelningen  
Maria Klemets Hellberg Avd. chef, Sociala avdelningen 
Andreas Evestedt Avd. chef, Stadsmiljö 
Emma Liljenberg Avd. chef, Stab och Kansli 
  
För arbetstagarna: 
Bengt Olsson              Kommunal 
Ulf Bjerregaard              Kommunal 
Susan Pitkänen              Vision 
Dick Morén              Saco  
Ulf Fogelström              SSR 
Josefin Thavelin Tedfelt       Huvudskyddsombud  
Anders Bengtsson              Sveriges Skolledare   
 
 
Vid protokollet  
Lena Jansson 
     
    

1. Föregående protokoll. 
Justeras. 
 

2. Facklig information.   
SSR har haft årsmöte. Marcus Sjöberg är fortfarande 
ordförande och Ulf Fogelström är omvald.  
Vision har haft en medlemsaktivitet. 22 personer deltog. 
Nästa event blir 23 november. 

 
 

3. Arbetsmiljö och hälsa  
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Årsplan för SAM ska fastställas. Förslaget skickas ut så alla 
har en chans att tycka till om det. 
 
Friskvårdsbidrag 2024 
Personalstrategiska avdelningen har gett två alternativ att ta 
ställning till inför 2024. Antingen 2 500: - per person och 
bibehållen friskvårdstimme eller 3000: - per person och 
ingen friskvårdstimme. Ledningen förordar att 
friskvårdsbidraget blir 3000: - per person.   
Saco, Vision och SSR ställer sig oeniga.  
Huvudskyddsombudet ser det som en försämring. 
Kommunal uppger att de stöttar ledningen i beslutet. 
”Sveriges Skolledare anser att en likvärdighet i systemet 
kring friskvård är lovvärt av arbetsgivaren. Dock reserverar 
vi oss mot beslutet då vi inte kan se att det finns en 
ekonomisk koppling mellan 500 kronor på året och 1 timme 
friskvård per vecka.” 
Diskussion kring detta fördes och förståelse finns för att alla 
yrkesgrupper inte har möjlighet att utnyttja 
friskvårdstimmen men där det funnits möjlighet uttrycktes 
besvikelse över att friskvårdstimmen försvinner. SSR 
hänvisade till en enkät där 83 % av medlemmarna på 
Södermalm gärna ville ha kvar friskvårdstimmen. SSR är 
därför starkt kritiska till att friskvårdstimmen tas bort. 
Information om vad som kommer att gälla för friskvård 
under 2024 kommer att ges, liksom ny information om 
Simhallskortet. Olle påminde även om att sista dag för att 
ansöka om 2023 års friskvårdsbidrag är 30 november. 
 
Från 1 januari 2024 kommer Södermalm att ha Falck (F.d. 
Previa) som ny Företagshälsovård. Företrädare från Falck 
kommer att bjudas in till FVG vid ett senare tillfälle.    
 
Feriearbetare. Mot bakgrund av att det i somras inträffade 
en incident som granskats av Arbetsmiljöverket har nu en 
arbetsgrupp bildats för att se över upplägget och rutiner 
gällande feriearbetare till sommaren 2024. Skyddsombuden 
kommer att informeras i ett senare läge.  
 
Arbetsmiljöverket kommer besöka Katarinagården för en 
granskning nästa fredag, 24 november. Detta utifrån en 
tidigare 6:6a- anmälan. 

 
 

 
4. Verksamhet och budget 
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1. a. Ärenden till stadsdelsnämndens sammanträde 23 
november. 
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/sodermal
ms-stadsdelsnamnd 

   
 
 
 
 

Kommunal har en synpunkt på en uppgift i Tjänste-
utlåtande Dnr SÖD 2023/870 
”De kommunala förskolornas biträdande rektorer har sett 
över vilka medarbetare de har i organisationen som behöver 
stöd i svenska språket. Av förskolans 561 medarbetare har 
inventeringen visat att det är cirka 15 medarbetare som 
behöver stärka sitt svenska språk.”  
Kommunal tror att siffran 15 är i underkant. Lena Kullberg- 
Boman uppger att 15 var det som bedömdes vara behovet. 
Lena öppnade dock för att det kan finnas ytterligare 
medarbetare som kan behöva motiveras till språkstöd.  

 
b. Ekonomiska förutsättningar 2024 
   

Snorre presenterade och förklarade innehållet i budgeten för 
2024.  

  
                                                                               

5. Medarbetarfrågor och kompetensutveckling. 
Inget 
 
 
 

6. Balanslistan 
Presenteras varannan gång. Kommer med på nästa FVG 

 
 

7. Övriga frågor 
Kommunal vill tipsa om ny forskning gällande friskvård och 
vikten av återhämtning i fysiskt krävande yrken. Kommunal 
vill på detta sätt lyfta att det finns olika perspektiv på 
träning beroende på vad man arbetar med.   

  
Därför ska du INTE träna efter jobbet – Kommunalarbetaren 
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Nästa möte (fysiskt) 4 december kl. 13:15 på Virkesvägen, 
Tantolunden. 
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